Eſiae

bit. Unū h̄torigē ponit Hieroꝝ Glo. Quō ḡ penitebit dia/ **U**. teugen-
bol⁹ et archāgelicū fastigiuꝝ ſuſtinebit: v **H**ec ē ps eoz q
vastauerūt nos. f. interit⁹ etn⁹. x **E**t lors diripientū
nos: dicit ſcti vidētes reproboſ reprobari. Job. xx. d. **H**ec
eſt ps hois imp̄ a deo: et hereditas ſbōx eiꝝ a dñ. **H**iere.
xij. d. **H**ec eſt ſors tua: parsq; mēſure tuꝝ
a me dicit dñs.

Expo. La. XVIII.

Eterre cym-
balo r̄c. Sic

decē tribus ex-
pſidētia auxiliū et pſiliū

syrop min⁹ ſperauerūt

i dñō: ſic duę trib⁹ ex-
pſidentia egyptiorū.

Unū ſic in pcedēti ca-
pitulo p̄dicta eſt deſtru-

ctio syrop: qz pmittebō pſiliū et auxiliū decē tribub⁹ retraxe-
rūt eas a ſpe et cultu dei ſui: ita p̄dicti h̄ deſtructio egyptiorū:

qz pmittebāt pſiliū et auxiliū duab⁹ tribub⁹: vt eas a ſpe et

cultu dei retraherēt. Et nota qz nō p̄ponit h̄ tirulus: On⁹

egypti: ſic ſupra poſiti ſt. onus damasci: qz in ſequēti caplo

iterū et pleni⁹ agit. p̄pha de deſtructiōe egypti: et ibi ponit ti-

tulus. Unū qd h̄ dicif de egypto: qz ſi anticipatio eſt. Compat-

aūt. p̄pha egypti cymbalo alarū: vt dīc Haymo. p̄t nilū: q

q abrupta motiū deſcedēt: ſonit⁹ ſimilē ſonit⁹ alarū grandū

um auū volantiū dabat anteq; diuidereſ ab alexandro in ſep-

tem riuiſ. Et qz ſon⁹ alarū ſimilis ē ſonāt cymbalo: ideo dič

cymbalo alarū. Uel qz cymbalū acutū ſon⁹ habet et velocē:

et magis exp̄mis eiꝝ velocitas ex eo q addit alarū: ideo non

ſolū cymbalo ſed cymbalo alarū cōparat egypt⁹ p̄ velocita-

te et impetu nili. Uel qz ſicut auiſ cito trāſuolat: ita nilū cito

ſegetes generat. El̄g cymbalū alaꝝ itelligif auxiliū qd egypt⁹

p̄t. p̄mittebāt duab⁹ tribub⁹: Juxta illud P̄s. Sub vmbra P̄s. 16.

alaꝝ tuap̄ ptege me. Et nota qz nilū qz et geon dicif Geon. ii. b.

vocat flumē ethiopie et flumen egypti: quia de paradiſo ve-

nient per vtranq; terram fluit: et de ethiopia deſcedit in egyptum.

Diuidit autem hoc capitulū in tres partes. In p̄ma

cōminas. p̄pha egypti: ostendens eorum turbationē et timo-

rem audito aduentu nabuchodonosor: contra eos: Unde nū

cios miserunt ad duas tribus: vt eis ferrent auxiliū: quib⁹

hieremias imposuit collis eorū catenas ligneas dices: Ite et

dicte dñis vestrīs: qz ita ducenti captiū et ligati ab assyrijs.

Et hoc habes Hieroꝝ. xxvij. a. In ſecunda parte oſtendit p̄t

pheta egyptios ſimul et duas tribus a dñō derelictas: et ideo

totaliter ab assyrijs deſtruēdos: ibi: Ego quiescaꝝ. In ter-

tia promittit populo iudaico q vastata egypto non ſperabit

ultra in vmbra egyptiorū: ſed in dñō: ibi: In tempore illo-